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I - GENERALITES 

En parallèle de la note de cadrage concernant le volet Loi sur l’eau, nous précisons au travers de cette note 
comment est réalisée la gestion des eaux pluviales et la conformité vis-à-vis des textes réglementaires en vigueur. 
 
 
II - VOLET REGLEMENTAIRE  

 
Le volet réglementaire qui régit la gestion des eaux pluviales est composé de 3 volets : 
 

 PLU 

 
Le projet se situe en zone UD3. Les prescriptions relatives à la zone UD3 sont les suivantes :  
 

 
 
Les eaux de ruissellement seront collectées vers un réseau public d’eaux usées sous la veille route de la Gavotte. 
Le PLU ne précise aucune disposition concernant la nécessité d’une rétention. 
 

 
 SAGE  

 
Le SAGE du bassin versant de l’Arc précise les dispositions à mettre en œuvre en cas d’imperméabilisation 
nouvelle. Dans ce cas, il est effectivement précisé la compensation (rétention…).  
 
Compte tenu que nous désimperméabilisons le site comme cela est précisé ci-après, nous ne sommes pas 
assujettis à ces dispositions. 
 
 

 REGLEMENT DU SYSTEME PLUVIAL URBAIN METROPOLITAIN 2023 

 
Le règlement précise que « En accord avec le SDAGE, les objectifs généraux sont de « limiter l’imperméabilisation 
nouvelle des sols, réduire l’impact des nouveaux aménagements et désimperméabiliser l’existant ». 
 
De nombreuses dispositions sont énoncées dans l’article 5 concernant les aménagements des espaces. Nous avons 
essayé de respecté ces prérogatives tout en conservant comme exutoire un raccordement sur le réseau communal  
Afin de ne pas être soumis à dossier loi sur l’eau.  
 
Les matériaux mis en œuvre ont été choisis pour permettre d’avoir un aménagement neutre qui n’engendre pas 
d’imperméabilisation et qui même désimperméabilise le site comme précisé ci-après.  
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 IMPERMEABILISATION DU PROJET 

 
 

II.4.1 - ETAT INITIAL  

 
Nous avons calculé la surface imperméabilisée avant travaux :  
 

 
Plan de l’existant 

 
Celle-ci est de 14 000m².  
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Cf plan de localisation des surfaces en annexe 
 
 

II.4.1 - ETAT PROJETE 

 

 
Plan de masse 
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Nous avons réalisé le même calcul avec l’état projeté avec des matériaux perméables : 
 Revêtement BIOKLAIR perméable : pour le parvis et chemin piétons : 0.9 cm/seconde  
 Revêtement BIOPHALT :  Pour la voirie  lourde  (accès  maison  et  aire  de retournement) et pour les voies 

de circulation du parking V.L. : étanche  
 Revêtement VIAVERDE :  pour les  places  de  parkings :       90  l/min  en version végétalisée, 

 

 

                                                            
 
 

 
 PRINCIPE DE GESTION DES EAUX PLUVIALES  

 
Le principe de gestion des eaux pluviales est précisé en annexe 3.  
 
 
 

 CONCLUSION  

 
Nous désimperméabilisons le site d’environ 500m² grâce à l’utilisation de matériaux perméables. En conséquence 
nous n’avons pas prévu de bassins de rétention.  
Un ajutage avant rejet est prévu, au niveau du raccordement sur le réseau sous la vieille route de la Gavotte, dont 
le débit de fuite sera à définir avec les services.  
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 ANNEXE 

II.7.1 - ANNEXE 1 -SURFACES IMPERMEABILISEES A L’ETAT INITIAL 

II.7.2 - ANNEXE 2 - SURFACES IMPERMEABILISEES A L’ETAT FINAL 

II.7.3 - ANNEXE 3 - PLAN DE GESTION DES EP  

 



Pertes de continuité

Perte de continuité

Perte de continuité

Perte de continuité

Pertes de continuité

Perte de continuitéPerte de continuité

Perte de continuité

Perte de continuité

Perte de continuité

Perte de continuité

Pertes de continuité

Suite dans Propriété privé

Bouchon

Bouchon

Perte de continuité

256.65

256.15

256.62

256.12

256.75

256.35

257.15
257.00

256.92

256.72

256.80 256.45

256.25
256.68

256.08
256.09

256.61
256.16

256.56

255.96 256.03

256.42

255.77

255.88
255.46

255.63

256.91
255.96

256.33

256.11

256.62
256.07

256.07

25
6.

72

256.27

256.15

256.68
256.03

256.67

25
6.

01

256.62
255.92

256.03

25
6.

59

25
6.

09
25

6.
57

25
5.

42

256.48
255.18

255.54
254.54

254.73
253.63

253.24
252.34

252.22
251.12

250.67
249.62

250.18
249.18

249.13

249.24

250.65

249.75

249.04
248.24

247.73
247.03

246.65
245.80

245.59
244.79

244.58
243.88

243.74
242.94

243.15
242.25

242.60
241.80

241.83
241.03

240.84
239.94

240.45

239.55

239.88

238.98

239.42
238.42

239.02
238.02

238.13
237.23

238.30
237.50

237.44

237.86

238.26237.75238.76

238.36

237.00
236.40

235.96
235.06

235.09
233.89

233.99
232.99

232.88
232.08

233.46
232.61

232.42

231.68

230.93

230.39
231.16

230.95
230.20

230.23

23
0.

62

22
9.

92

22
9.

68

228.88

231.36
231.63

231.18

229.26
230.31
226.66

228.79
227.99

228.49
227.69

228.57228.37

228.23227.43

226.58

22
7.

86

227.49

228.27

227.52
227.66

228.61
227.61

228.71
227.86 227.88 228.90

22
8.1

5
22

8.
24

22
9.

08

228.53

229.11
228.66

228.96
228.56

229.69

229.63
229.13 228.93

228.70
228.15 228.14

22
7.

50

22
7.

51

22
7.

36

253.83

255.38
253.88 255.26

254.31

251.87
250.67

256.51

256.28
256.19

256.72

256.12 256.07

256.28

256.33

256.60256.10

256.60
256.20

256.13 256.20
256.49

255.99

256.43

256.18 256.08

256.63
256.18

255.99
256.61

255.91
256.70

255.80

256.79
255.69

256.53
255.33

256.52
255.37

256.19

256.61
256.01

255.89
255.96

256.80
255.90

256.83
255.78

256.84

255.59

255.58
257.00

255.85

257.34

256.24

256.89
255.79

256.73
255.68

256.06

257.25

256.55

25
6.

20

256.84
256.24

256.22

256.50

256.28

256.77
256.12

256.91
256.26

256.89
256.09

257.05256.53

257.01256.47

257.15256.15
256.95

255.95

256.99
255.84 255.91

256.21
256.70 255.95

255.89

256.60

256.05
256.26

256.71

256.21

256.67
255.97

255.96

256.67

255.96
256.09256.94

256.24
257.22

256.57

256.35

256.83 255.89

256.43
256.88

227.98
226.88

22
8.

53
22

7.
68

22
7.

46
22

7.
7222

8.
52

22
8.

07

227.79
226.54

227.70
226.50

228.29

228.56
227.91

228.62

228.02228.20

228.72
227.97

228.81
228.16

228.80
228.30

229.13
228.63

229.06
228.56

229.36
228.86

229.55

229.05

229.73
229.23

229.88
229.38

229.60
229.20

229.88
229.48 229.35

229.46

230.10
229.80

229.98
229.48

229.96
229.41

230.06
229.76 229.41

229.75
229.35

229.43
229.13

229.20
228.70

228.80
228.20

228.73

228.13

228.62
227.92

228.68
228.08

228.78

228.08228.66

227.86

228.80
228.30

228.82

228.42228.80
228.40

228.57

227.77228.47

227.67

228.65
228.15

228.36
227.86

228.96
228.56

226.92
226.42

226.95
226.35

227.04
226.69

227.23
226.78226.45

226.32

226.42
226.98
226.33

226.96
226.36

226.99
226.44

226.99
226.44

226.98
226.33226.39

226.99

226.49

226.99
226.34

227.02
226.47

227.00
226.55

227.02
226.62

227.04
226.64

227.02
226.62226.65

227.01
226.56

227.03
226.58

226.99
226.54

226.95
226.45

226.95
226.45

226.34227.00

226.74226.24 226.83
226.33

226.85
226.30

226.84
226.49

226.84
226.34

226.87
226.37 226.39

226.86
226.36

226.86
226.41

226.84
226.34

226.85
226.35

226.86
226.06

226.86
226.16

226.86
226.26

226.89
226.09

226.88
226.28

22
6.

87
22

6.
07

227.02
226.22

226.94
225.94 226.12

226.32
226.90
226.10

226.98
226.18

226.94
226.19

226.90
226.25

226.87
226.12

226.86
226.11

226.81
226.16

226.85
226.20

226.19

226.60

226.24

226.78

226.08

22
5.

74

226.10

226.85
226.20

226.05

226.88
226.33

226.93
226.38

227.02
226.47

226.99
226.29

227.06
226.51

227.05

226.40

227.08
226.48

226.46

227.03
226.43

226.98
226.38

227.0022
6.

40
22

7.
01

22
6.

46

228.31
228.73
228.23

227.85
228.64

227.87
228.41

228.65
228.40

220.48
219.08

21
9.

04

21
8.

88

220.00
218.65

218.88

218.89
220.38

218.98

220.36

222.71
221.21

222.40
224.14
222.84

223.1622
2.

67

22
4.

26

223.38

223.87
223.17

224.07
223.37
223.57

22
3.

73

22
4.

20
22

3.
50

22
4.

30

22
3.

6022
3.7

5

229.13
228.48 228.81

228.11
228.67

227.87 227.72

228.51

228.27

228.60
228.20

228.67

228.37

228.57

228.95
228.68

229.22

228.74

229.48
228.94

229.17

229.73

230.18
229.78

230.64
230.19

230.86
230.43

230.82

231.26

231.37

23
0.

94

231.24

231.61
231.31

231.11

231.44
231.14

231.56
231.21 231.13

231.42

231.50
231.10

231.15

231.53
231.08

231.13

231.41 231.39

231.13
231.55231.05

231.54 231.14

231.20
231.53

231.71
232.42232.12

22
9.

92

22
9.

82

228.82
228.62

228.38
227.58

228.03
228.51

22
7.

92

228.09
228.43

228.03

228.33
228.72228.52

228.56

228.18

227.50
227.50228.30

227.65

227.91
228.05

227.88

22
8.

56
22

8.
46

22
8.

56

22
7.

81
22

8.
50

22
7.

80
22

8.
43

22
7.

68

228.54

22
8.

44

228.04

228.36

227.96

228.23

228.58
228.11

228.29

228.80229.11 22
8.

41

228.19

229.04

228.21 229.01
228.51

228.74

229.09
228.84

22
8.

84

228.66

22
9.

0922
8.

59
22

9.
26

22
8.

76
22

9.
43

228.83
229.54

22
8.

94
22

9.
95

22
9.

35

229.28
228.78

229.65
229.15

229.98
229.48

229.87

230.36
229.96

230.62
230.22

230.90
230.45

231.26
230.96

231.47
231.17

231.56
231.26232.14

232.09

232.09

23
1.

96

232.45

231.99 231.91 232.51
231.81

232.54

231.94
232.69

232.09

231.92
231.90

232.13 232.60232.00

231.73
231.73 232.45

231.80
231.77 231.81

232.38

231.63

232.26

231.36231.55

232.17 231.57 231.84 231.24

231.02

230.87
231.48 231.33

230.83

230.57

231.09

230.49
230.45
231.08
230.68 230.88

230.18230.20
230.77

230.04 230.35

230.01
229.89

229.74
230.34

229.64

22
9.

50

229.7022
9.

55

230.09

230.20

229.90 229.61
229.99

229.49

22
9.

91

23
0.

38

22
9.

93230.39
229.89

23
0.

5123
0.

01

230.70
230.15

230.43

230.55

230.78231.34

231.41

230.91

231.61

231.16

231.96

231.56

231.87

23
1.

97 231.93

231.91

23
2.

50

23
2.

15
23

2.
69

23
2.

44
23

2.
63

232.43
232.52

232.17

232.15

231.80

231.38
231.73

231.20 231.11 23
1.6

8

23
0.9

8

23
1.

92

23
1.

22

231.35

232.18
231.48

231.75

232.27

232.81

232.41233.07

232.77

233.40
233.05

232.12

231.22

231.38

231.93

232.15
232.46

232.16

23
2.

7823
2.

58

232.68

23
2.

31

232.38

23
2.

22

23
2.

02

23
1.

90

23
1.

80

232.87

23
3.

02
23

2.
60

23
2.

50

233.50
233.10

233.69
233.29

233.92
233.52

23
2.

85

23
3.

15

23
2.

45

23
2.

70

23
1.

80

233.73

233.03

233.21
233.75

23
3.

38
23

2.
53

23
3.

57
23

2.
72

23
1.

99
23

2.
80

23
2.

42

23
1.

59

23
1.

84

23
0.

69

230.93 230.76

23
1.

73

23
0.

83

23
1.

45

23
0.

31

23
1.

02

23
0.

07

23
0.

95

23
0.

08
23

0.
73

22
9.

78

230.00
230.71

231.26

230.86

23
0.

69

22
9.

67

230.52 230.18 229.83
230.64229.7423

0.0
7

230.28

23
0.

11

229.91

229.46

230.27

230.47

230.17
229.95

22
9.

48

23
0.

16

22
9.

17

22
9.

82

22
8.

92

22
8.

85

22
9.

82
22

9.
27

22
8.

09

22
9.

22

22
8.

87

22
9.

49

22
8.

99

22
9.

38

22
8.

51
22

8.
10

22
8.

99
22

8.
53

22
7.

65

227.33

227.87

226.97
227.35

226.45
226.87

226.12
226.49

225.79
226.07

225.17

224.49

225.45
225.05

224.15

22
4.

69

22
3.

69
22

4.
56

223.56

22
4.

44

22
3.

58

223.62

223.45

22
4.3

8

22
3.

84

223.61
223.28

227.20
227.41

227.11

255.96

226.78

229.11

229.11

229.06

229.06

229.11

232.89

Es
ca

lie
r

227.09

227.07
227.06

Es
ca

lie
r

Escalier

Es
ca

lie
r

AS

LE MOULIN DES CADENEAUX

la
de

Chem
in

Grandelade
Chemin

Colle

no47D

Rue

A
lphonse

Fiorito

84

103

328

251
148 146

144

295
296

151

32

252

227

245

16

391

388
390 389

385

386
381

382

173

41

82

145

143

147

338

38

322

263 153

40

335

104

35

336

226

272

321

320

269

137

225

270

271

152

214

17

15

14

242

306

366

118

364

365

233.50

232.37

233.95

233.98

234.30

234.85

231.66
233.58

234.78

233.44

232.45

233.32

232.66

233.13

232.76

230.05 229.38

229.98 229.85

228.86 228.70

228.63 228.56

228.29
228.05

227.79

227.69

227.69

227.46

2

227.37 227.62 227.61

228.85

228.43

227.71

228.58

228.61
228.67

227.67
227.65

227.40

227.38

227.07 227.45

227.05 227.14
226.95

226.94

226.92

226.55

226.86

5030
221.25

2

224.79

220.76
221.25

221.11

225.69

226.16

226.48

221.94
226.28

222.80
222.31

222.29
222.34

220.91

226.02

2
5028
226.26

225.96

225.74

220.77
225.13

225.14

226.32

226.43 Jambage
226.40

226.41

226.68
226.60 Jambage

226.54

225.34

226.71 226.86

226.71 226.73

226.57

226.40

226.54
226.43

226.81 226.34 226.80

226.89

226.75

Jambage 226.61
226.29

226.39
226.53

226.82 226.77 226.82

226.78 226.84 226.85 226.84 226.86 226.86
226.86 226.88 226.91

226.86

226.94 226.58
226.78

226.70

Jambage
226.39

226.09 226.41 226.22
226.25 225.97

226.33 226.63

226.61
226.61

226.27

225.99

226.77

225.88

225.46

225.19

225.55

226.83

224.435025
226.91

3

226.82

226.84 226.85

226.91

226.75

222.11

226.10

221.32

226.91 226.91 226.94
226.95

226.94
226.94

226.95
226.95

226.90

226.90

223.67 226.80

227.07

222.80

225.63

221.85 Cannier

2

5029
221.48

221.69

226.83

227.01

226.89

226.95

226.56

226.23

226.20

226.98
226.97

226.96
227.00

227.02

227.03 227.03 227.04

226.98

226.04

227.08

222.81 226.89

227.08

227.06
227.05 227.06 227.15

5022
225.56

2

226.99

225.15

226.76

226.20

Stade

223.12

227.01
227.03

227.05
227.05

Gilbert ROCCI

227.07

226.58

9
5035
226.3

226.87

226.88

225.39 225.96

225.63

226.81

227.03

226.14

227.02

226.96
226.77

226.30
226.85

226.91

226.90

226.31

227.06

226.94

226.96 226.98
226.98

226.99

226.95

226.98

226.79

226.95

227.01

226.94
226.92

227.62

226.91
226.92

226.99
226.99 226.99

227.05
227.03 227.06 227.06

227.02

227.00 227.03

227.62

227.14

227.49

227.51
227.49

227.32

227.63

227.62

227.75

227.69

227.81
227.95

227.89

227.57
227.48

227.73

227.51
227.37

227.07

228.00

227.39
227.03 227.30

226.97
227.07

227.30
227.27 227.54

227.03

227.37
227.09

227.04
227.15

227.00
227.01 227.00

226.98

227.01

226.99 Tribune bétonée
227.07 227.08

227.08 Vestiaire
228.53

227.16

227.45 227.88 227.73 227.69

227.61
227.35 227.04 227.05

227.10

227.66
227.14

Amandier 228.37
228.29

228.47 228.58 228.77

228.79
228.20 228.31

228.59 228.74 229.03

229.07

229.87

228.78
229.39

229.57
229.60

228.57

229.78

3

230.02

5024
229.95

229.78
229.67 229.61 229.43

229.50

229.57

228.85
228.71

228.73 228.71 228.68
228.65 228.59 228.53

228.63

227.04

228.42 8

228.27

228.30

228.31
227.97

228.10

227.99
227.91

227.83

227.64

227.88

228.35
5027
228.25

229.78

228.75
228.87

228.99 229.29 229.64

229.37

229.87 230.04

229.68

229.61

229.63

230.04
229.91 230.02 229.98

229.42

5021
227.68

227.92

228.27

228.86 228.95

228.88

229.06 228.97 229.11

228.93
228.97

228.91

228.94

9
5023
228.87

228.89

228.98

228.87

228.97

229.34
230.67

229.18 230.57

229.39

230.63
230.53

230.30

230.24

230.25

230.32
230.28

230.29 230.27

229.97
230.06

229.04

228.94 228.75

230.22

229.94

228.86 228.84

229.11

228.76 228.65

228.68 228.62

228.67

228.61
228.60

228.53

+ Ras

9

230.95 230.96
230.36 230.17 5026

230.35 230.23

230.23

230.22

229.10

229.17 229.15

229.17
229.54

229.08

229.11 229.09
229.06

229.32
229.27

229.49

228.26

231.22

228.49
228.67

231.11

230.98
230.86 231.25 231.53

231.73

231.79 231.71 230.24

229.80
Point

d'apport
volontaire

229.40

229.74

231.48 231.89
231.48

230.31

228.82

228.65

229.69 229.11

229.03

228.53

228.62

228.47

228.68

228.58

JU
DO

 G
YM

Salle Louis REY
229.06

229.08

229.02
229.06

229.08 231.49 231.66
231.62

229.04

232.00
232.33

232.56
230.75

230.42 230.42 230.37

230.37

230.31 230.29 229.98

230.24

229.67

232.15
232.62

230.25

230.22

229.53

229.51

229.12 231.95

229.15
229.13

231.61

230.91

231.72

231.92

232.07

232.83
232.40

232.84

233.03

232.90
232.42 230.31

230.36

Pins

233.05

230.27 Terrains

230.24

de basket et
de handball
goudronnés

230.21
230.37

229.92

229.35

232.76

232.71

230.32

230.61

230.81
230.48 230.34

230.57
230.32

229.11

229.49
231.65

229.49
229.48

232.49
233.20 233.33

233.38

233.67
233.65

233.19

230.34 230.28 230.21
230.60231.60 230.29 230.29

230.33
230.35

229.97

231.96 231.24

231.72 231.17 230.36
229.02 229.22 229.32

230.74
230.61

230.74

231.24
231.17

231.64

230.98 231.02

231.97

231.26
230.96 231.11 231.07

230.60

231.03
230.73

231.24 Zone
inaccécible 234.22

231.20

234.37

234.65

234.34 234.29
234.52 233.91

233.83

233.79

232.90

232.31

234.75
231.87

Buse obstruée

231.39
231.40 230.95 231.36

231.37
231.38

230.67

231.63

230.88
230.39

230.19
230.17 230.11 230.08 230.11

230.20 230.19 230.15
231.00 230.82

231.04
230.63

231.32

Parking
231.25

231.24 231.46

232.03
3

5020
231.56

234.67

234.70

231.34
231.38

231.40
231.42

Terrain
annexe

goudronné

231.90

234.68

230.89

231.31

231.39
231.30

231.91 231.67

231.34

231.23

231.42

231.35

Cimetiére

Robinet Antenne
télécom

251.30

232.19

+ Caméra
232.15

231.90

231.43
231.41

231.37
231.53 232.66

231.41

234.39 232.98
231.53 231.50 231.54

232.88232.68

232.89

233.67 233.29
233.38 233.46

233.29

232.97

232.95

226.96 226.98

226.94

226.98

8

226.99
226.99

227.00
227.00 227.00 227.00 227.01

227.03

227.08 227.22

227.08

227.02

2154
227.35

227.04

227.06

227.08

227.04

227.10

227.07

227.05

227.06

227.07

227.10

225.93

220.73

224.25
8

220.45 220.78

220.81

220.77

2

5031
219.59

219.27

Grille EP L=0.5m

220.31

220.29

219.43

220.57

220.54 220.45

220.28

219.68

220.35

220.64
220.75

220.46

220.66

220.55
220.50

220.56

220.33 220.30

220.65

2250
224.25

221.08

220.63 220.68

220.68 220.50 220.70 220.87
220.78

220.74

223.39

219.87

220.93

220.03

223.93

22
1.

07

226.18

221.97

223.42

Dn
40

0

235.02
1/2 coquille

235.42
234.52 234.52

234.75

232.97

235.48
232.14

235.94

235.02 235.01

235.68

231.02

230.93
230.91

230.95

230.95
230.92

Tas
235.36

232.66232.44

232.58

232.52

230.89

232.35

232.34

232.65

234.64

230.94

230.91

230.85

230.94

230.91

Bassin de rétention

231.03

231.08

231.20

231.15

231.51

230.98
231.09

230.90

231.05 231.14

233.85

232.53
232.42

232.77
232.41

234.83

233.76
233.40

235.01

234.29

232.81

234.00
233.37

234.42

221.06

226.26

233.31
233.54

232.79 232.10

226.78

231.68

225.54

231.71

232.38

231.55
232.40

230.84

230.98

235.07

234.52

219.67

221.10

234.52

236.68

236.74

235.51

234.42

221.37

221.22

220.35

219.81

227.19

Dn180

Dn400

Dn
30

0

22
5.

73

228.94229.07 227.07
228.86

Balustrade

Balustrade

228.77

228.21
228.64

227.76

227.06

228.93

227.07

228.22

Balustrade

227.06
227.07

227.09

227.03

231.34

224.15

227.14

227.02

226.63

226.61

220.22

226.99

221.22 220.82

221.09

219.58

227.08

Dn300

Dn100

226.95

Dn400

228.93

Es
ca

lie
r

22
9.

95

Es
ca

lie
r

22
5.

30

226.83

224.32

225.68

22
6.

28

224.44

22
4.

55
22

3.
81

224.15

22
2.

80

22
2.

74
22

1.
4122

1.
74

22
1.

12

22
2.

24
22

2.
09

8

22
53

22
3.

92

22
3.

65

22
1.

22
22

1.
11

22
0.

66

Ro
nc

ie
r

21
9.

30

22
7.

09

22
0.

48

22
0.

27

22
0.

43
22

0.
48

22
0.

48

22
1.

25

22
0.

46
22

0.
28

22
0.

41
22

0.
50

22
0.

45
22

0.
03

22
0.

29

22
0.

32

22
0.

66

22
3.

04
22

1.
79

22
0.

48

21
9.

96

22
0.

05

22
0.

59

22
0.

42

23
1.

15

Y= 3135720

230.54

Y= 3135700
Y= 3135700

Y= 3135680
Y= 3135680

Escalier

229.43

228.93

228.56
227.37

227.03
227.05

Y= 3135660
Y= 3135660

Y= 3135640
Y= 3135640

Y= 3135620
Y= 3135620

Y= 3135600
Y= 3135600

Y= 3135580

22
6.

37

Es
ca

lie
r

232.40

231.51
5019232.51

232.41

232.39

229.13

2

219.33

221.49

223.80

232.05

233.20

232.43

232.41

230.95

229.14

229.18

23
0.

75

X=
 1

88
93

80

X=
 1

88
94

00

X=
 1

88
94

20

X=
 1

88
94

40
X=

 1
88

94
40

X=
 1

88
94

60
X=

 1
88

94
60

23
2.

22

X=
 1

88
94

80
X=

 1
88

94
80

X=
 1

88
95

00
X=

 1
88

95
00

22
9.

96
22

9.
95

22
9.

10

22
9.

92

X=
 1

88
95

20
X=

 1
88

95
20

X=
 1

88
95

40
X=

 1
88

95
40

23
2.

19

226.00

226.20

226.87

224.55

220.11

222.35

222.18

221.43

220.56
220.86

224.15

220.48

220.59

220.42

221.79

Roncier

221.25

220.46
220.28

220.41

220.50
220.45

220.03

220.29

220.32

220.66

219.96

220.05

220.48

220.27

220.43
220.48

220.48
219.31

219.31

219.31

219.31

220.66
219.30

221.09
220.82

220.63

223.65

221.22
220.91

221.11
220.91

8 2253
223.92

223.81

222.80

222.74
221.41

221.74
221.12

222.24
222.09

221.72
220.90

8

5032
223.60

224.25
8

2250
224.25

223.93

223.39

220.03

224.15

223.04

220.93

220.93

221.07

X= 1889540

220.71

220.76

X= 1889520

Y= 3135580 Y= 3135580

233.44

233.32

232.66
232.03

233.13
5020
231.56

231.96
232.76

231.24

231.17
232.76

232.71

231.72

230.32

230.36

230.61

230.81
230.34230.48

230.57

229.98

230.05

229.85
229.69

230.32
229.11

229.38
229.35

229.97

229.02 229.22 229.32

230.61

230.98

230.74

231.11

231.24
231.17

231.02

230.96

231.64

231.26 231.24

231.07

228.86

240.38

1/2 coquille

256.72

257.00

256.78

256.91

256.86

256.77

255.31

256.87
256.80

256.87

255.16

255.43

255.06

242.75

256.61

256.78

256.26

256.63

256.68

256.81
256.71

34256.87
3

3

256.65
5011
256.64

256.87

256.69
256.66

256.72

256.49

255.38

256.06

256.67

256.46

256.60

256.66

256.55

255.47

256.64

255.75

256.48

256.29
256.20

3

5012
255.54

254.93

253.88

252.71

9

252.66

5013
253.16

251.55

235.07

250.38

251.63

249.12

Voie

goudronnée

247.76

246.39

244.91
244.50

243.06
Portail

236.68

236.74

235.51

234.52
234.42

254.87

253.55

253.88

254.07
254.00

253.74

253.23

251.63

250.81

9

250.35 5015
250.31

249.14

248.27

247.74

253.29

252.37

256.65

256.72

Local

poubelles

256.57

256.62

255.90
256.07

255.82

255.51

255.14
254.94

254.74

255.30
255.14

254.34

254.24

253.48

252.63

Barrière

de type DFCI

252.83
252.72

251.92
251.97

251.21

249.59

251.72
251.23

250.49
250.05

249.75

248.70
248.37

248.14

247.69
246.85

246.84
246.31

246.35

244.83
244.46

245.51

244.26

245.33

244.77
244.22

243.20

244.00
243.62

243.31
242.79

3

5014
242.76 242.39

242.45

242.75

242.75 242.35

238.90

240.72

239.40

238.80
238.75

234.52

242.94

239.89

250.75
250.25

249.20

248.12

256.80

256.68
256.50

256.46

256.68
256.61

256.55256.50

256.20

251.07

255.88

254.81

256.58
256.51

254.41

256.63
256.58

256.65

256.48
256.49

256.26
256.20

256.10

251.54

255.30
254.85

254.51

254.06
253.71

253.15

252.78

251.29

252.48

252.05
251.80

251.07

250.20

250.02

247.24

246.32
245.91

245.03

244.25

243.63

241.43
241.15

242.67

240.19240.38240.16

239.44

239.69

239.19

238.11

239.16

236.91
235.35

235.13
234.42

233.37
234.00

235.66

242.34
241.90

241.18

251.87
251.53

250.14

248.60

245.40

242.66

240.58

240.04

237.42 236.96

235.01

234.29

232.79

232.81

239.55

255.91
255.23

252.18

255.70

250.94

249.99

245.07

243.08

238.49

241.20

238.26

238.29
237.99

236.94
237.16

237.20

3

5018
236.21

248.98

239.45

238.36

236.80
235.95

236.07

233.76

234.83

233.40

233.31
233.54

232.10

236.49

255.15
254.95

256.30

255.79

254.55

253.86

253.22

252.69

247.83

255.72

254.16

254.90

248.37

249.71

254.16

Pin

251.47

253.97
251.89

251.32
251.01

249.74

247.44
247.49

246.63

242.04

239.42

241.19

239.15

239.35

237.76
237.51

246.37

244.69

245.78

Herbes hautes

241.23

238.39

238.62

239.05

238.30

236.97 236.58236.41236.34
235.22

234.17
234.26

233.85

232.77
232.42

232.53
232.41

231.68

234.51

231.05
231.14

231.71

232.38

231.55

238.73

250.81
250.42

247.18

Accés

256.51

256.53

254.85

Roncier

254.59

253.64

250.19

247.85

246.41
Broussailles

244.99
244.80

Broussailles

244.87
244.48

243.89
244.06

243.43
243.34

243.85
243.75

243.94
243.92

243.38

238.34

241.20

238.52

235.86
235.59

234.90

231.13
231.03

230.90

230.98
231.51

231.09

232.40

244.74

241.81

256.50

250.91

256.45
256.34256.49

254.47

253.35
252.76

251.73 252.70

251.80
251.85

250.49

244.32

248.56

238.99

235.54

Voie

goudronnée

250.14

250.17
249.57

249.72

249.95

244.97

249.23
248.15

248.39
247.77

246.78

Pin

246.44
246.92

232.33
231.40

246.03
246.25

245.65
245.58

245.29

244.50
244.65

240.58

240.74

239.78240.08

237.61

234.94

237.37

237.77

Broussailles
236.19

235.59
235.74

239.84

239.29

237.51
237.01

236.39

235.74
235.48

231.03

235.16

234.59
233.78

231.20

232.66
231.53

231.08

231.15

230.98

230.84

Bassin de rétention

238.31

237.17

236.17

234.64

230.91

Cim
etiére

237.71

Roncier

236.36

236.91

235.84
235.72

235.29

235.85234.79
234.60

233.84
2

230.85

5017
233.65

232.35

231.11

231.37

2
230.94

230.94

239.85

242.99

238.49
237.81

243.70

237.37
237.56

237.36

237.14

237.39

237.08 236.61

236.37
236.03

231.02

235.59

Cim
etiére

Tas

235.94

232.14

235.83
235.01

235.68
235.02

230.92
230.95

230.93
230.91

230.95

235.36

234.64

234.75

235.02234.52

235.42 234.52

232.97

235.48

232.52
232.58

232.66

230.89

232.44

232.65

232.35

232.34

Pin

230.91

Vestige de clôture

244.45

D
n400

Dn300

Dn180

Dn400

239.20

Piste

249.28

242.95

245.71

240.58

Piste

242.18

241.70

241.55

X= 1889440
X= 1889440

231.15

X= 1889420
X= 1889420

X= 1889400
X= 1889400

242.12

X= 1889380
X= 1889380

X= 1889360

X= 1889340

X= 1889320
X= 1889320

de

Y= 3135880 Y= 3135880

Y= 3135860 Y= 3135860

Y= 3135840 Y= 3135840

Y= 3135820 Y= 3135820

ADENEAUX
Y= 3135800 Y= 3135800

Y= 3135780 Y= 3135780

Y= 3135760 Y= 3135760

103
Y= 3135740 Y= 3135740

84

Y= 3135720 Y= 3135720

Y= 3135700

5019232.51
232.39

232.41

3

232.37

255.62

243.93

243.53

239.63

241.17

244.82

246.63

247.68

240.08

240.93

237.75

242.47

241.77

234.01

233.20

232.43
230.95

232.41

232.05

232.40

231.51

la

103 233.53

233.71

233.23

233.99

233.92

Y= 3135740

233.76

S.2

233.71
232.84

233.38

233.76
232.88

233.77

233.76

233.21

233.49 232.72

233.64

233.44 233.40

233.18

84

Y= 3135720

232.46

232.91
231.69

232.71 232.46

231.46

231.50

231.09

232.40
231.62

231.77

231.64

230.54

231.61

231.55
230.94

231.41

230.79

230.38
231.18

230.97

230.56

230.03

230.42

Y= 3135700

230.88 230.57

230.20

230.66

229.86

230.57

229.57

230.13

230.36

230.17

230.06

229.81

104
229.29

229.59

229.46

228.53

Y= 3135680

228.66

Escalier

227.05
227.03

228.70

228.93

229.27

Y= 3135680

229.00

228.78

230.05
229.74

229.42

229.66

229.12

229.41

229.06

229.38

228.81

229.60

229.78

229.61

229.99

230.15

Y= 3135700

231.10 230.83

230.48

230.79

231.31

231.26

231.28

230.61

231.10

230.82

230.93

231.02

230.87

231.29

233.59

17 233.13
232.90

232.19

231.95232.66

233.28

231.97

232.26
231.74

231.80

232.11

232.09

231.83

231.41
231.18

Y= 3135720

232.01

232.27
232.04

233.54

232.58

233.13

231.61

231.78

231.65

232.98

232.64

232.41
232.33

232.79

233.13 232.75
232.50

232.39

232.61

232.37

232.08

233.62

233.30
233.27

233.50

Y= 3135740

233.24

233.14

233.56

233.55

233.36

228.45

229.60

229.43

228.19

2154
227.35

Y= 3135660

32

Y= 3135660

Y= 3135640
Y= 3135640

Y= 3135620
Y= 3135620

227

Y= 3135600 245
224.25

2253

2250

223.92

Y= 3135600

Y= 3135580

173

S.1

228.94 227.07229.07 228.86

Balustrade
Balustrade 228.21

227.07

Balustrade
227.06

252

228.56
227.37

227.03

228.77

228.93 228.64

227.76

227.06

228.22

227.07

227.09

232.37

233.50

233.95

234.30

234.78 231.42

231.35

Cimetiére

233.44

232.76

232.76

232.71

230.32

230.57
230.32

229.98 229.85

225.39 225.96

225.63

5022
225.56

2

226.99

227.04

227.06
227.04

227.10

227.07
226.81

226.30
226.85

226.91

226.90

226.31
226.14

227.02

226.96

227.03

226.88

226.77

227.07

226.94

226.94

226.92

226.96 226.98
226.98

226.99
226.99

227.00
227.00 227.00 227.00 227.01

227.03

227.08 227.22

227.08

227.02

227.45

227.05 227.14
226.95

226.94

227.06

226.94

226.96 226.98
226.98

226.99

226.95

226.98

226.79

226.95

227.01
227.62

226.91
226.92

226.99
226.99 226.99

227.05
227.03 227.06 227.06

227.02

227.00 227.03

227.62

227.14

227.40

227.38

227.67
227.65

227.63

227.62

227.75

227.69

227.81
227.95

227.89

227.57

227.49

227.51
227.49

227.32

227.48

227.73

227.51
227.37

227.07

228.00

227.39
227.03 227.30

226.97
227.07

227.30
227.27 227.54

227.03

227.37
227.09

227.04
227.15

227.00
227.01 227.00

226.98

227.01

226.99 Tribune bétonée
227.07 227.08

227.08 Vestiaire
228.53

227.16

227.45 227.88 227.73 227.69

227.61
227.35 227.04 227.05

227.10

227.66
227.14

Amandier 228.37
228.29

228.47 228.58 228.77
228.79

228.20 228.31
228.59 228.74 229.03

229.07

229.87

228.78
229.39

229.57
229.60

228.57

229.78

3

227.46
227.92

2

227.37 227.62 227.61

228.85

228.43

227.71

228.58

228.61
228.67

230.02

5024
229.95

229.78
229.67 229.61 229.43

229.50

229.57

228.85
228.71

228.73 228.71 228.68
228.65 228.59 228.53

228.63

227.04

228.42 8

228.27

228.30

228.31
227.97

228.10

227.99
227.91

227.83

227.64

227.88

228.35
5027
228.25

229.78

228.75
228.87

228.99 229.29 229.64

229.37

229.87 230.04

229.68

229.61

229.63

230.04
229.91 230.02 229.98

229.42

5021
227.68

230.05 229.38

229.69 229.11

229.03

228.86 228.70

228.63 228.56

228.29
228.05

227.79

227.69

227.69 228.27

228.86 228.95

228.88

229.06 228.97 229.11

228.93
228.97

228.91

228.94

9
5023
228.87

228.89

228.98

228.87

228.97

229.34
230.67

229.18 230.57

229.39

230.63
230.53

230.30

230.24

230.25

230.32
230.28

230.29 230.27

229.97
230.06

229.04

228.94 228.75

230.22

229.94

228.86 228.84

229.11

228.76 228.65

228.68 228.62

228.67

228.61
228.60

228.53

+ Ras

9

230.95 230.96
230.36 230.17 5026

230.35 230.23

230.23

230.22

229.10

229.17 229.15

229.17
229.54

229.08

229.11 229.09
229.06

229.32
229.27

Point
d'apport
volontaire

229.49 229.40

228.26

231.22

228.49
228.67

231.11

230.98
230.86 231.25 231.53

231.73

231.79 231.71 230.24

229.80

231.48 231.89
231.48

230.31

228.82

228.65

228.53

228.62

228.47

228.68

228.58

JU
D

O
 G

YM

Salle Louis REY
229.06

229.08

229.02
229.06

229.08 231.49 231.66

229.04

231.62 232.33
232.00

232.56
230.75

230.42 230.42 230.37

230.37

230.31 230.29 229.98

230.24

229.67

229.74

232.15
232.62

230.25

230.22

229.53

229.51

229.12 231.95

229.15
229.13

231.61

230.91

231.72

231.92

232.07

232.83
232.40

232.84

233.03

232.90 232.42 230.31

230.36

Pins

233.05

230.27 Terrains

230.24

de basket et
de handball
goudronnés

230.21
230.37

229.92

229.35

229.11

229.49
231.65

230.61

230.81
230.48 230.34

229.49
229.48

232.49
233.20 233.33

233.38

233.67
233.65

233.19

230.34 230.28 230.21
230.60231.60 230.29 230.29

230.33
230.35

229.97

230.36
229.02 229.22 229.32

230.74230.74

231.96 231.24

231.72 231.17

230.61

231.24
231.17

231.64

230.98 231.02

231.97

231.26
230.96 231.11 231.07

230.60

231.03
230.73

231.24 Zone
inaccécible 234.22

231.20

234.37

234.65

234.34 234.29
234.52 233.91

233.83

233.79

232.31

234.75
231.87

Buse obstruée

231.39
231.40 230.95 231.36

231.37
231.38

230.67

232.90 231.63

230.88
230.39

230.19
230.17 230.11 230.08 230.11

230.20 230.19 230.15
231.00 230.82

231.04
230.63

231.32

Parking
231.25

231.24 231.46

234.68

230.89

233.13

233.32

232.66
232.03

3

5020
231.56

234.67

234.70

232.45
231.34

231.38

231.40
231.42

Terrain
annexe

goudronné

231.90 231.31

231.39
231.30

231.91
231.67

232.19

231.23 + Caméra
232.15

231.90

231.34 251.30

Robinet Antenne
télécom

234.39

234.85

231.66
233.58 231.43

231.41
231.37

231.53 232.66

231.41

232.98
231.53 231.50 231.54

232.88232.68

233.98 232.89

233.67 233.29
233.38 233.46

233.29

232.97

232.95

227.08

227.05

227.06

227.07

227.10

225.15

226.76

226.20

Stade
Gilbert ROCCI

223.12

227.01

226.04

227.08

222.81 226.89

223.67 226.80

227.07

222.80

225.63

221.85 Cannier

2

5029
221.48

221.69

226.83

227.01

226.89

226.95

226.56

226.23

226.20

226.98
226.97

226.96
227.00

227.02

227.03 227.03 227.04

226.98

227.08

227.06
227.05 227.06 227.15

227.03

227.05
227.05

227.07

226.58

9
5035
226.30

226.87

225.93

226.92

222.11

226.10

221.32
226.55

226.86

5030
221.25

2

224.79

220.76
221.25

221.11

225.69

226.16

226.48

221.94
226.28

222.80
222.31

222.29
222.34

220.91

226.02

2
5028
226.26

225.96

225.74

220.77
225.13

225.14

226.32

226.43 Jambage
226.40

226.41

226.68
226.60 Jambage

226.54

225.34

226.71 226.86

226.71 226.73

226.57

226.40

226.54
226.43

226.81 226.34 226.80

226.89

226.75

Jambage 226.61
226.29

226.39
226.53

226.82 226.77 226.82

226.78 226.84 226.85 226.84 226.86
226.86

226.86 226.88 226.91
226.86

226.94 226.58
226.78

226.70

Jambage
226.39

226.09 226.41 226.22
226.25 225.97

226.33 226.63

226.61
226.61

226.27

225.99

226.77

225.88

225.46

225.19

225.55

226.83

224.435025
226.91

3

226.82

226.84 226.85

226.91

226.75

226.91 226.91 226.94 226.95
226.94

226.94
226.95

226.95

226.90

226.90

220.73

224.25

220.45 220.78

220.81

220.77

2

5031
219.59

219.27

Grille EP L=0.5m

220.31

220.29

219.43

220.57

220.54 220.45

220.28

219.68

220.35

220.64
220.75

220.46

220.66

220.55
220.50

220.56

220.33 220.30

220.65

220.03

221.08

220.63 220.68

220.68 220.50 220.70
220.87

220.78
220.74

223.39

219.87

220.93

223.93

22
1.

07

226.18

221.97

223.42

D
n4

00

Dn300

235.02

235.42
234.52

1/2 coquille

234.52

234.75

232.66

235.48

Tas
235.36

235.94

235.83

235.59

236.61

237.36

236.37

237.08

38.49
237.81

235.29

230.94

233.84
235.85234.79

Pin

234.60

233.65

230.91

234.64

234.59

235.48

231.03

235.16
234.94

Broussailles

235.74

236.19

238.73
238.52

236.34

238.62

238.30
237.76

238.26

238.49

237.99

238.29

240.38

237.42

239.69

239.19

240.16

239.44

239.89

238.11

239.16

234.42

236.91

238.90
238.75

240.72

239.40

238.80

234.52

236.68

236.74

235.51

234.42

221.37

235.07

234.52

221.10

219.67

221.22

220.35

219.81

235.35

235.66

235.13
238.36

236.96

5018

237.16

237.20 236.80

233.76

236.07

236.21

236.94

233.40

235.01

234.29

232.81

233.37

226.26

234.00
235.95

234.83

233.31

232.79

233.54
232.10

226.78

237.51

236.97

236.49

232.53

235.22
234.17

234.26

232.77
232.41

231.68

221.06

232.42

236.58236.41

234.51
233.85

231.71
231.05

231.55

231.14
232.38

225.54

235.59

231.51

235.86
235.59

234.90

231.03
230.90

230.98
231.09

233.78

231.20

232.66 231.13231.53

232.40
231.08 230.98

231.15

226.61

232.33
231.40

Bassin de rétention 230.84

5017

230.85

232.35

231.37
231.11

230.94

230.91

237.37
237.56

237.14

237.39

236.03

235.68

231.02

230.93
230.95 230.91

235.02

230.95

230.89

230.92

232.35

232.34

235.01

232.14

232.44
232.97

232.65

234.64

232.52
232.58

227.19

Dn180

Dn400

Dn
30

0

22
5.

73

231.34

224.15

227.14

227.02

3

220.22

226.63

221.22 220.82

226.99

219.58

227.08

221.09

Dn300

Dn100

226.95

220.86

Dn400

228.93

Es
ca

lie
r

22
9.

95

Es
ca

lie
r

22
5.

30

226.83

de

224.32

225.68

22
6.

28

224.44

22
4.

55
22

3.
81

224.15

22
2.

80

22
2.

74
22

1.
4122

1.
74

22
1.

12

22
2.

24
22

2.
09

22
3.

65 la

22
1.

22
22

1.
11

22
0.

66

R
on

ci
er

21
9.

30

22
7.

09

22
0.

48

22
0.

27

22
0.

43
22

0.
48

22
0.

48

22
1.

25

22
0.

46
22

0.
28

22
0.

41
22

0.
50

22
0.

45
22

0.
03

22
0.

29

22
0.

32

22
0.

66

22
3.

04
22

1.
79

22
0.

48

21
9.

96

22
0.

05

22
0.

59

22
0.

42

237.75

23
1.

15

22
6.

37

Es
ca

lie
r

229.13

2

2

219.33

239.20

221.49

223.80

A
lpho

232.40

231.51

232.51
5019

232.39

232.41

226.87

224.55

222.35

222.18

220.11

23
4.

01

232.05

233.20

232.43

232.41

230.95

229.14

229.18

23
0.

75

X=
 1

88
93

80

X=
 1

88
94

00

X=
 1

88
94

20

X=
 1

88
94

40
X=

 1
88

94
40

X=
 1

88
94

60
X=

 1
88

94
60

23
2.

22

X=
 1

88
94

80
X=

 1
88

94
80

X=
 1

88
95

00
X=

 1
88

95
00

22
9.

96
22

9.
95

22
9.

10

22
9.

92

X=
 1

88
95

20
X=

 1
88

95
20

X=
 1

88
95

40
X=

 1
88

95
40

X=
 1

88
95

60
X=

 1
88

95
60

X=
 1

88
95

80

23
2.

19

226.00

226.20

Ch
em

in

221.43

220.56

LEGENDE DES SURFACES

Surface Stabilisé existant :
8614 m2

Enrobé et Bâtiment existant :
4392 m2

Espace vert existant :
12263 m2

Total : 25269 m2
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LEGENDE DES SURFACES

Cheminement piétons :
1254 m2

Bâtiment :
4170 m2

Place de stationnement VL :
1415 m2

Place de stationnement VL
cimetière :
200 m2

Voirie :
4206 m2

Espace vert :
14024 m2

Total : 25269 m2
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